关于转发县委宣传部《关于组织开展“我爱阅读 100

天”读书打卡活动的通知》的通知

全体师生：

现将县委宣传部《关于组织开展“我爱阅读 100 天”读

书打卡活动的通知》及贺兰县教育体育局《关于转发县委宣传

部《关于组织开展“我爱阅读 100 天”读书打卡活动的通知》

转发给你们，请全体师生参与打卡活动。

教师负责人：王建忠（做好全校工作的落实及材料收集）

学生负责人：教导处、各年级组长、全体语文教师

附件 1：关于组织开展“我爱阅读 100 天”读书打卡活动的通知

中共贺兰县第七小学支部委员会

2023 年 7 月 18 日

- 1 -

中 共 贺 兰 县 委 宣 传 部

关于组织开展“我爱阅读 100 天”读书打卡
活动的通知

宁夏贺兰工业园区党工委，县委各部委，政府各部门、各人民团

体、各乡镇场（街道）、县属各企事业单位、驻县区市属各单位

党委（党组、党工委、总支、支部）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，持续赋能乡村文化振兴。由中央宣传部、农业农

村部、国家乡村振兴局联合举办的 2023“新时代乡村阅读季系

列活动之我爱阅读 100 天”活动已正式开展。活动以“书香润乡

村 阅读促振兴”为主题，通过咪咕阅读平台开设免费阅读专区，

向广大读者展示数字化阅读体验。

按照区、市党委宣传部工作要求，请各单位高度重视，积极

参与活动，充分利用融媒体中心、新时代文明实践中心（站、所）

以及微信公众号、抖音号等新媒体平台，并结合下半年即将开展

的第二批学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教

育以及“我们的节日”等群众性活动，广泛宣传推广“我爱阅读

100 天”读书打卡活动，引导广大干部群众特别是农民群众参与，

- 2 -

共同营造浓厚乡村阅读氛围。

根据区、市党委的安排，此项活动情况纳入落实党委（党组）

意识形态工作责任制和网络意识形态工作责任制考核，县委宣传

部将根据区、市党委宣传部反馈的后台数据，对下载率、使用率

不高的单位进行通报并扣除相应的绩效考核分值。

附件：“我爱阅读 100 天”读书打卡活动方式

中共贺兰县委宣传部

2023 年 7 月 12 日

3

附件

“我爱阅读100天”读书打卡活动参与方式

1.活动链接；http://u.cmread.com/p4FAVF1

2.活动二维码：